
Od:
Komu:
Kopie:
Predmet:
Datum:
Prílohy:

 Re: Objednávka c. 3610000185
11. srpna 2016 13:46:03 
3610000185.pdf

Vážená paní  .....,

dle domluvy posílám scan podepsané objednávky.

S práním príjemného dne

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
Obchodní manažerka
YOUR SYSTEM, spol. s r.o.
Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, 149 00, Ceská republika

Web:www.ys.cz, 

YOUR SYSTEM je certifikován ISO 9001, ISO 14001, ISO 20000, ISO 27001 

(See attached file: 3610000185.pdf)

K--11.08.2016 13:24:31---Dobrý den, V návaznosti na zaslanou nabídku z
našeho oddelení Vám sdeluji, že je možné po dohode s p

Od: 
Komu: 
Kopie: 
Datum: 11.08.2016 13:24
Predmet: Re: Objednávka c. 3610000185

Dobrý den,

V návaznosti na zaslanou nabídku z našeho oddelení Vám sdeluji, že je možné po dohode s panem ředitelem
Dřobilem ve dnech 19.8.2016 do 21.8.2016 zahájit plánované DR testy systému ISoSS zameřené na zálohování
(viz e-mailová komunikace ze dne 18.7. - Žádost o soucinnost při testech zálohování systému ISoSS).

Odhadovaná přacnost byla stanovena na 2 MD. Po přovedení služby na základe již definovaného požadavku, je
možné tedy službu vykázat na již zmínenou objednávku. Přovedené služby musí být odsouhlaseny na základe
výkazu přáce/předávacího přotokolu obema střanami.

Objednávka je stanovena na max. 25 clovekodnu do 31.3.2017. V případe zajištení dalších služeb dle požadavku
Objednatele se tedy nebudou zpřacovávat dílcí objednávky, ale bude se odkazovat na tuto objednávku. Pocet
clovekodnu nesmí být překřocen. 

V případe jakýchkoliv dotazu se na mne neváhejte obřátit.

S pozdřavem

http://www.ys.cz/











____________

Vedoucí oddelení Kompetencní centrum SAP

Servisní manažer

Národní agentura pro komunikacní a informacní technologie, s. p.
Kodanská 1441/46
101 00 Praha 10 – Vršovice
Ceská republika

www.nakit.cz

___________ __

From:
Date: ctvřtek 11. sřpna 2016 12:30
To: "
Cc: 
Subject: Objednávka č. 3610000185

Dobrý den,

přílohou Vám zasíláme výše uvedenou objednávku.

Vzhledem k povinnosti uveřejnovat veškeřé smlouvy v hodnote nad 50 tis. Kc bez DPH v Registřu smluv
vyplývající ze zákona c. 340/2015 Sb., Vás žádáme 
o potvrzení objednávky, a to nejlépe zasláním skenu objednávky podepsané za Vaši stranu osobou k tomu
oprávnenou tak, aby bylo přokazatelné
uzavření smluvního vztahu. Uveřejnení v souladu se zákonem zajistí objednatel - Nářodní agentuřa přo
komunikacní a infořmacní technologie, s.p.

S pozdřavem a přáním příjemného dne

____________

referent zakázek Odd. operativní nákup

mailto:vladimira.kresanova@ys.cz


Národní agentura pro komunikacní a informacní technologie, s. p.
Kodanská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice, Ceská republika

www.nakit.cz
___________ __

Obsah této zpřávy má výlucne komunikacní chařakteř. Nepředstavuje návřh na uzavření smlouvy ci na její
zmenu ani přijetí případného návřhu. Upozořnujeme, že uzavření smlouvy, stejne jako závazné přijetí návřhu na
uzavření, zmenu nebo zřušení smlouvy, podléhá vícestupnovému schvalování. Tento e-mail a k nemu připojené
dokumenty mohou být duveřné a jsou uřceny pouze jeho adřesátum. Nejste-li adřesátem, infořmujte nás, a
obsah i s přílohami a kopiemi vymažte ze svého systému, jelikož užití je přísne zakázáno. 

The content of this message is intended foř communication puřposes only. It does neitheř řepřesent any
contřact přoposal, noř its amendment oř acceptance of any potential contřact přoposal. We call youř attention
to the fact that the conclusion of a contřact as well as the binding acceptance of a přoposal foř a contřact
conclusion, amendment oř cancellation is subject to a multi-level appřoval. This electřonic message including
attached files theřeto aře intended solely foř the named addřessees and may be legally přivileged oř
confidential. If you have řeceived this electřonic mail message in eřřoř, please advise us and delete it, including
all copies and enclosuřes třansmitted theřewith, out of youř system immediately. If you aře not the intended
addřessee, the use of this electřonic mail message is přohibited.

http://www.nakit.cz/

